

GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Plac Odrodzenia 1
58-370 Boguszów-Gorce
REG. 890718188 NIP 886-25-72-804

WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: **Przebudowa ul. Pokoju na długości ok. 128 m (odcinek od ul. Przodowników Pracy do przebudowanego w roku 2014 łącznika z ul. Krakowską)**, realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja ul. Pokoju w Boguszowie-Gorcach

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce, z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) informuje, że w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania wykonawcy dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi.

Pytanie 1

W dokumentacji projektowej wyszczególniono ilości poszczególnych nawierzchni, które to ilości wynikają bezpośrednio z załączonego zagospodarowania terenu. Wymieniono, że do wykonania jest: 980m² powierzchni jezdni, 1053m² powierzchni strefy parkingowej, 122m² odwodnienia liniowego, 534 mb krawężnika drogowego i 322 mb obrzeży. Ilości te jednak nie mają swojego odzwierciedlenia w załączonym przedmiarze robót, który stanowi podstawę rozliczenia kosztorysowego zadania. W przedmiarze wyszczególniono, że do wykonania jest 1634 m² nawierzchni asfaltowych, 447 m² nawierzchni z kostki betonowej, 340 mb ścieku (3 rzędowego) a nie jak w dokumentacji 4-rzędowego, oraz 375 mb krawężników. Które wielkości są prawdziwe i winny zostać wycenione przez oferenta?

Odpowiedź 1

Do wyceny należy przyjąć ilości podane w przedmiarze.

Ściek uliczny należy wykonać na długości podanej w przedmiarze z kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 10 cm na podsypce cementowo-piaskowej szerokości 0,4m.

Pozycja 30 kosztorysu otrzymuje brzmienie: Ścieki uliczne z kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 10 cm na podsypce cementowo-piaskowej każdy następny rząd KROTNOŚĆ 2.

Zmieniono stosowne zapisy w Załączniku nr 9 do SIWZ oraz Załączniku nr 1A do oferty.

Pytanie 2

W dokumentacji projektowej stanowiącej podstawę realizacji dokonano zapisu dotyczącego konieczności wymiany istniejącego odcinka kanalizacji deszczowej śr. 300 mm oraz wpustów ulicznych. Z zagospodarowania terenu wynika, że na przedmiotowym odcinku drogi do wymiany przewidziano 4 wpusty. W przedmiarze robót wykazano 7 wpustów oraz wymiany kanału deszczowego śr. 500mm. Które wielkości są prawidłowe i jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 2

Do wyceny należy przyjąć wymianę 7 wpustów – zgodnie z przedmiarem oraz wymianę kanału deszczowego o śr. 300 mm.

Zmieniono stosowne zapisy w poz. 42 w Załączniku nr 9 do SIWZ oraz Załączniku nr 1A do oferty.

Pytanie 3

W opisie do dokumentacji projektowej mowa jest o konieczności zabezpieczenia kolizyjnego uzbrojenia podziemnego rurami osłonowymi dla sieci gazowej, wodociągowej, sanitarnej i energetycznej. Brak wyszczególnienia jednak tych robót na zagospodarowaniu terenu i przedmiarze robót. W jaki sposób Zamawiający chce te prace rozliczać?

Odpowiedź 3

Prace powinny zostać ujęte w ramach pozycji kosztorysu dotyczących wymiany kanalizacji deszczowej.

Pytanie 4

W przedmiarze robót pojawia się pozycja dotycząca wzmocnienia podłoża gruntowego za pomocą stabilizacji cementowej jednak dokumentacji projektowa nie precyzuje tego elementu robót. Jeżeli pozycja ma pozostać do wyceny prosimy o sprecyzowanie parametrów tej stabilizacji i wyjaśnienie podanej w przedmiarze robót ilości.

Odpowiedź 4

Do wyceny należy przyjąć stabilizację o wytrzymałości 5Mpa. Podana w przedmiarze ilość robót dotycząca wzmocnienia podłoża gruntowego za pomocą stabilizacji cementowej realizowana będzie w rejonie sieci kanalizacji deszczowej (w rejonie studni rewizyjnych, wpustów ulicznych oraz części przelotowych).

W przedmiarze robót pojawia się 140mb przykanalików z rur śr. 200 mm. Skąd wzięła się tak duża ilość dla tego elementu robót skoro na „zagospodarowaniu terenu” jest tylko zaznaczone do wykonania 4 wpusty uliczne.

Wskazana w przedmiarze robót ilość 140 mb dotyczy zarówno przykanalików wpustów ulicznych jak i przyłączy rur spustowych odwodnienia połaci dachowych posesji przyległych.

Dołączono szkic planowanej do wymiany kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami i przyłączami.

Dla wykonania zadania niezbędne będzie wyniesienie i likwidacji tymczasowej organizacji ruchu.
W którym punkcie oferent winien wykazać wykonanie tych prac?

W Załączniku nr 9 do SIWZ oraz Załączniku nr 1A do oferty dodano pozycję 1a - „Organizacja placu budowy” w której należy wycenić prace związane m.in. z wyniesieniem i likwidacją tymczasowej organizacji ruchu.

Zap. Burmistrz Miasta
Zgodnie z Uchwałą nr 109/2018
[Signature]
ZŁOŻYLIŚMY DO MIASTA

92 K
u